Morbyldnga Algskotselomréde
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INR JAKTLAG AREAL JAKTLEDARE TEL.NR ADRESS MOBILNR E-mail |
1S 0708-620111 johanparboang@hotmail.com
2S Ovra Vasterstad 1661 Torsten Snéberg 0485-34372 Fijallskivlingsg 1 38632 F-staden 0708-486821 info@hagapark.se
3S Lunda 403  Benny Yngvesson Tvérgatan 1, 386 51 Mérbylanga 070-943 60 71 byngvesson@hotmail.com
4S Kastloa gérd 407  Johan Janzon 0485-42074 Kastlosa gard 38062 Mérbyl&nga 0708-755084 kastgard@algonet.se
5S Danielsson 476 Lennart Danielsson  0485-660117 Hammarby PI.113 38065 Degerhamn 0708-373223 lennart.danielsson@hs.Irf.se
6S Jaktklubben Cementa 869 Benny Bjorklund 0485-44135 Slagerstad 122 38062 Mérbylanga 076-6275321 benny.bjorklund@cementa.se
7S Tommys 1651 Tommy Petersson 0485-660564 Mellby 207, 386 64 Degerhamn 0708-842969 tommy.pettersson@cementa.se
8N Kalkstad 1 481  Anders Johansson Lenstad 104 38693 Féarjestaden 070-6032048 andersjohansson54@hotmail.com
9S  Wistréms 111  Andreas Wistrém Ottenby Kungsgérd, 386 64 Degerhamn  070-5861323 gote.wistrom@telia.com
10S Krullings 1403 Jan-Ake Karlsson 0485-40469 Resmo Stendsav 3 38062 Moérbyldnga  070-3170920 maritajan@telia.com
11S Kristianssons 416 Goéran Kristiansson 0485-42191 Kastlosa Bygata 19 38062 Morbyldnga  0708-668086 Kristiansson.goran@telia.com
12S Risinge 143  Sune Carlsson 0485-41103 Fingerkroken 3 38062 Mérbylanga 0733-490158 #NAMN?
13S Lilla Dalby 734  Jan-Ola Nilsson 0485-36472 Vickleby 6720 38693 Farjestaden 073-5159291 jan-ola@toyotakalmar.se
14S
15S Smedby Géard 361 Jan Hasselbom 0485-665054 Smedby 422 38062 Morbylanga 070-5456369 ajh.smedbygard@telia.com
16S Roger G / Rolf K:s jaktlag 532 Roger Gustavsson 0485-663001 Grasgard 108 38065 Degerhamn 073-9786377 roger.gustavsson@hs.Irf.se
17S Kvinnsgrota 925  Gunnar Andersson 0485-663125 Kvinnsgréta 2581 38065 Degerhamn 073-9945274 norrgarden.oland@telia.com
18N Isgarde 478  Staffan Eklund 0485-56549 Ekebo,Bertil Palms v.2 38695 F-staden  070-7180940 louiseekelund@hotmail.com
19N Borg-Langralla 405 Benny Sigurdsson 0485-32346 Norra Mocleby 3489 38696 F-staden 0709-215803 benny.sigurdsson@dina.se
20S Enetri-Parboéang 836 Jan Asenius 0485-662112 Enetri 1672 38065 Degerhamn 073-0643184 jan.asenius@spray.se
21N
22N Vickleby Jaktlag 815 Anders Ramnebrink  0485-34386 Ekvégen 4 38630 Farjestaden 070-3334386 ramnebrink@live.se
23N Tveta 1440 Per-Olof Nilsson 0485-386 14 Blygers vag 11 38696 Farjestaden 070-8882264 peo_nilsson@telia.com
24N Holmetorp 803 Lars-Olof Jermer 0485-35093 Hassleby P1.108 38690 Farjestaden 070-5535094 lojermer@hotmail.com
25N Jordtorp 545 Eva Lundgren 0485-35559 Jordtorp 1226 38090 Farjestaden 070-3273182 hasseeva@tele2.se
26N Tornbotten/Honstorp 610 Christer Carlsson 0485-35346 Honstorp P1.1305 38690 Farjestaden 070-2075200 crillejaktgalen@hotmail.com
27N Guttra 680 Tage Rudestig 0485-32002 Bygdegéardsv. 9 38696 Farjestaden 072-2514704 tage.rudestig@telia.com
28N Viks 448  Nils-Olof Olsson 0485-32407 Brottorp 38696 Farjestaden 070-8937850 ronny.thor@bredband.net
29N Bettorp 408 Jimmy Géthberg 0485-32399 Vastergarden 122 Bettorp, 38694 F-staden maria.32399@hotmail.com
30N Bostorp 477  Orjan petersson 0485-32347 Bostorp 106 38696 Farjestaden 070-6478601 tildafanny@hotmail.se
31N Vickleby VVOF 1085 Jonas Nilsson 0485-31312 Runsback 6022 Farjestaden 0708-942168 jonas.pumpakungen.nilsson@hotmail.com
32N Parken 691 Lars Vallersund 0485-32383 Korsvagen 18 38696 Farjestaden 070-3960176 lars.vallersund@telia.com
33S Stenasa Jaktlag 616 Torbias Folkesson 0485-44009 Stora Brunneby 115 38062 M-l&nga 0708-106633 tobias_folke@yahoo.com
34S Lillens 1001 Kenneth Olsson Sédra Kvinneby 38062 Mérbyl&nga 070-5524571 kenneth.olssonl@gmail.com
35S Frosslunda Jaktlag 678 UlIf Helgesson 0485-44086 Frosslunda 38062 Morbylanga #NAMN?
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Gosslunda
Hammarby Jaktlag
Holmen

Torslunda
Hjelmbergs
Hulterstad/Triberga
Bjarby

Ullevi

Ovre Aleback
Gillsattra
Bergmans
Sebberneby

Degerhamns géard
Bredinge Jaktlag
Lundgrens

Akerby Hylta

Vastergarden
Joakim Wesley
Herbert och Borje
Kijell Nilsson
Emilssons

Torp 14:1

Jockes
Ulleviskogens
Jaktséllskapet Gusten
Brediinge/Dalby
Ventlinge

Eriksore

Sddra Sandby jaktlag
Ryd Ostergarden
Rune och Barne
Kristinelund

1082
233
440
740

84

1965
953

1045
752
463
365

1042

838
552
175

191

263
60
437
17
450
124
118
63
62
474
517
1186
740
152
405
275

Anders Lovstrom
Mattias Jaensson
Leif Gunnarsson
Jan- Erik Larsson
Rune Yngvesson
Sven Johansson
Goran Wile'n
Christer Andersson
Borje Olsson
Kennerth Gustafsson
Ove Bergman
Rickard Lang

Johan Nordborg
Goran Svensson
Stefan Lundgren

Bertil Svensson

Peter Brynielsson
Joakim Wesley
Borje Olsson

Kjell Nilsson
Benny Lundstrém
Peter Johansson
Joakim Hallin
Karl-Erik Karlsson
Torbjorn Gustavsson
Jorgen Lindholm
Roger Nilsson
Anders Nilsson
Kjell Andersson
UIf Larsson

Rune Yngvesson
Hans Nordborg
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0485-45070 Alby 128 38062 Morbyldnga
0485-665815 Kastlosa 176 38661 Morbylanga
0485-38162 Lenstad 101 38693 Farjestaden
0485-38396 Torslunda 2106 38692 Farjestaden
0485-38073 Kalkstad 221 38693 Farjestaden
0485-45002 Hulterstad 109 38062 Morbylanga
0485-660457 Gettlinge 2084 38065 Degerhamn
0485-33093 Ullevi 2185 38692 Farjestaden
0485-33176 Ovre Aleback 38692 Farjestaden
0485-31811 Ottos gata 2 38635 Farjestaden
0485-40494 Esplanaden 12 38062 Mérbylanga
0485-661026 Ventlinge 137 38065 Degerhamn

0485-660031 Kyrkvagen 8 38065 Degerhamn
0485-660015 Adas vag 8 38065 Degerhamn
0485-41317 Rapsvagen 13 38062 Morbylanga

0480-21816 Landshévdingegatan 27 39231 Kalmar

0485-565727 Linsankevéagen 36 38695 Farjestaden
0485-35166 Stora Hult 202 38690 Farjestaden
0485-42235 Kastlosa 160 38062 Morbylanga
0485-33452 Snegatan 5A, 38692 Farjestaden
0480-423035 Wallinsgatan 2 A 3 tr 392 34 Kalmar
0485-75232 Pellhagsvagen 14 38795 Kopingsvik
0485-10020 Kaplanssg. 3 38750 Kopingsvik
0485-30085 Runsbacksvagen 7, 386 34 Farjestaden
Norrgatan 2 61532 Valdemarsvik
0485-42104 Bredinge 302 38062 Morbylanga
0485-43056 Skarlov 102 38062 Morbylanga
0485-30094 Grongatan 14 38630 Farjestaden
0485-34472 Krabbstigen 12 38633 Farjestaden
0485-37024 Ryd 510 Ostergarden 386 95 F-staden
0485-38073 Kalkstad 221 38693 Farjestaden
0485-661318 Kristinelund 204 38065 Degerhamn

Sida 2

076-7611369
0708-558244
0708-758445
0708-383960
070-2507381
070-2137350
070-3142038
076-8182032
073-3688496
070-5505484
0705-190865
0709-241510

0708-349458
070-6469188
070-7411600

070-5192113

073-6282116
070-2490849
070-5542235
070-4991701
0708-369554
070-7163614
070-2290573

070-6122898
070-9402169

070-6664276
070-9450411

070-2507381
070-8661218
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lovstrom@telia.com
matjael@yahoo.se
leif.gunnarsson@gmail.com
torslundagard@hotmail.com
#NAMN?
info@hulterstad.se
bjarlinge.gardar@home.se
billenandersson@telia.com
harre_90@hotmail.com
kennerth@kengus.se
esplanadenl12@telia.com
lang@glocalnet.net

johan.nordborg@ebrevet.nu
g.t.svensson@hotmail.com
stefan.odalmannen@gmail.com

bertil.svensson@telia.com

peterbrynielsson@telia.com
joakim.wesley@telia.com
inga-lill463@spray.se
kjellnils@hotmail.com
benny.emilsson@telia.com
laxeby.akeri@telia.com
jockehallin@hotmail.com
runsbacksvagen7@telia.com
thorbjorng@hotmail.com
jorgenlindholm@telia.com
marienilsson1972@hotmail.com

0485.30094 @telia.com
krabbal2@spray.se
ufferyd@gmail.com

#NAMN?
kristinelundgd@telia.com

Jaktledare 2015.xlIs


mailto:lovstrom@telia.com
mailto:matjae1@yahoo.se
mailto:leif.gunnarsson@gmail.com
mailto:torslundagard@hotmail.com
mailto:info@hulterstad.se
mailto:bjarlinge.gardar@home.se
mailto:billenandersson@telia.com
mailto:harre_90@hotmail.com
mailto:kennerth@kengus.se
mailto:esplanaden12@telia.com
mailto:lang@glocalnet.net
mailto:johan.nordborg@ebrevet.nu
mailto:g.t.svensson@hotmail.com
mailto:stefan.odalmannen@gmail.com
mailto:bertil.svensson@telia.com
mailto:peterbrynielsson@telia.com
mailto:joakim.wesley@telia.com
mailto:inga-lill463@spray.se
mailto:kjellnils@hotmail.com
mailto:benny.emilsson@telia.com
mailto:laxeby.akeri@telia.com
mailto:jockehallin@hotmail.com
mailto:runsbäcksvägen7@telia.com
mailto:thorbjorng@hotmail.com
mailto:jorgenlindholm@telia.com
mailto:marienilsson1972@hotmail.com
mailto:0485.30094@telia.com
mailto:ufferyd@gmail.com
mailto:kristinelundgd@telia.com

Morbyldnga Algskotselomréde

72S
73S
74N
75N
76N
77N
78N
79N
80N
81S
82N
83S
84N
85N
86N
87N
88N
89N
90N
91N
92N
93N
94S

95S

94S

95S

29N

Bredinge Norr

Jocke Peterssons jaktlag

Kalkstad 2

Lindbergs

Bertil Olssons
Torp-Alby

Vratens Jaktlag
Norrgardens

Kjell Snébergs
Lindahls

Zebs

Osterskog

S-B Petersson
Berndt Andersson
Hakan Andersson
Strandskogen
Rapphoénans jaktlag
Olandskonservatorn
Karlevi

Gert Anderssons
GK Gillsattra

Barby Alvar

Erik Danielsson
summa
Béarby alvar
Erik Danielsson

Bettorp

Summa

132
271
263

267
800
661
203
154
711
63
147
50
170
53
62
249
870
115
663
560
262
1254

500

47332

Jarkko Kaislapuro
Joakim Petersson
Lars-G Danielsson

Lars-Olof Lindberg
Bertil Olsson
Per-Ola Nilsson
Niklas Karlsson
Sven-Erik Andersson
Kjell Snéberg
Daniel Lindahl
Bertil Pettersson
Lennart Engstrom
Hakan Olsson
Berndt Andersson
Hakan Andersson
Lars Wilner

Sture Lindgvist
Daniel Karlsson
Anders Nilsson
Gert Andersson
Goran Karlsson
Bertil Olsson

Erik Danielsson

1254 Nytt jaktlag
-1254 fran 10S Krulling
500 Nytt Jaktlag
-500 fr&n 10S Krulling
32 frdn 52N Allans

-32 Allans jaktlag 52N

47332

0470-752500
0485-562003
0485-31757

0485-37155
0485-41171
0485-33337

0485-33362
0485-660080
0485-34553
0480-630 14
0480-69738
0485-32317
0480-475410
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Saturnusvagen 9 35264 Vaxjo
Spjuterumsvéagen 41 38594 F-staden
Storgatan 68 38630 Farjestaden

Tomtekroken 9 38062 Morbylanga
Skarpa Alby 303 38692 Farjestaden
Olandsgatan 29A 39231 Kalmar
Gardby131 38692 Farjestaden
Degerhamnsv 12 38063 Degerhamn
Vrakstigen 1 38696 Farjestaden
Béackstorp 109, 38031 Lackeby
Tallhagsvagen 77, 393 51 Kalmar
Blasingevagen 1, 386 96 Farjestaden
Urmakarvagen 14, 393 65 Kalmar

0485-560 311 Runsbergavagen 25, 387 93 Borgholm

0480-596 22
0472-20796
0485-37073
0485-30094
0485-37019
0485-38013

0485-40104

0485-40104

Orakra Fagatan 3, 38690 Farjestaden
Apelvégen 14, 33017 Rydaholm
Gillsattra 111, 38695 Farjestaden
Grongatan 14, 38630 Farjestaden
Tallbarsvagen 1, 386 95 Farjestaden
Baldersgatan 2 , 38692 Farjestaden
Tomtekroken 9 38651 Morbylanga

Risinge 140 38661 Morbylanga

Sida 3

070-9749349
076-8558874
070-8604617

070-9136194
070-6373337
0708-887479

070-6389080
073-6284625
070-33537 10
070-658 91 05
070-853 23 17
070-729 90 50
073-652 24 65
073-0375055
0709-255020
070-2070506
070-6664276

070-3373757
076-0206840

076-0206840
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faktura@granslos.se
joakimpetersson@hotmail.com
10d914812@gmail.com

ej kontaktad
ej kontaktad
#NAMN?
peoialby@telia.com
niklasbrevinkast@hotmail.com
#NAMN?

eva_snoberg@hotmail.com
lindahl daniel@hotmail.com
petersson.bertil@telia.com

lennartsg@telia.com
christina.olsson@yahoo.se
berndt.andersson@live.se

lennte@hotmail.com

Zzumpe@purewin.se

s.akustik@telia.com
info@olandskonservatorn.se

0485.30094 @telia.com
anitaogert@hotmail.com
goran213@gmail.com
erik.danielsson94@outlook.com

erik.danielsson94@outlook.com
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